ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND
V/v báo cáo rà soát số lao động

không có giao kết hợp đồng lao

động (lao động tự do) và một số

đối tượng đặc thù

 Đức Phổ, ngày       tháng 7 năm 2021

Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 1599/SLĐTBXH-VLATLĐ ngày 13/7/2021 của

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Ngãi về việc rà soát, tổng hợp

báo cáo số lao động không có giao kết hợp đồng lao động (lao động tự do) và

một số đối tượng đặc thù trên địa bàn huyện, thị xã, thành phố. UBND thị xã

Đức Phổ báo cáo kết quả thực hiện như sau:

Qua rà soát số lao động không có giao kết hợp đồng lao động (lao động tự

do) và một số đối tượng đặc thù trên địa bàn thị xã; kết quả có 11.953 đối tượng

lao động tự do, với tổng nhu cầu kinh phí hỗ trợ là: 17.929,5 triệu đồng. Cụ thể:

 (Có phụ lục 01 đính kèm)

Ủy ban nhân dân thị xã Đức Phổ kính báo cáo Sở Lao động - Thương

binh và Xã hội tỉnh Quảng Ngãi theo dõi, tổng hơp̣./

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT (Vx) UBND thị xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

		2021-07-26T12:07:33+0700

		2021-07-26T15:50:55+0700

		2021-07-26T15:50:55+0700

		2021-07-26T15:50:55+0700